© 2013 Comprag ®. Все права защищены.
Перепечатка текста и / или использование графики
допускается только с письменного разрешения Comprag®.
УВАЖАЕМЫЕ КЛИЕНТЫ
предлагаем вашему вниманию каталог Компрессоры стационарные поршневые RECOM «Comprag». Данный Каталог
действителен с 01.11.2013 г. и утрачивает свою актуальность на момент выхода следующего каталога. Актуальную
версию каталога вы можете скачать с нашего сайта www.comprag.ru.
Представленное в данном каталоге оборудование вы можете приобрести со склада OOO «КОМПРАГ» в Москве при условии

си
ве
ра
(л
)
Ре
зь
бо
во
е
со
ед
ин
ен
ие
11200301 RCW-3-100 3,0 10 0,52 0,42 3/380/50 100 1/2”
11200302 RCW-3-270 3,0 10 0,52 0,42 3/380/50 270 1/2”
Поршневые компрессоры серии RECOM RCW с производительностью до 0,5 м³/мин
Компрессоры серии RCW предназначены для работы в мастерских и для лёгкого промышленного применения.
На фотографии  RCW-3-270
Модель Длина

си
ве
ра
(л
)
Ре
зь
бо
во
е
со
ед
ин
ен
ие
11200401 RCW-4-100 4,0 10 0,70 0,49 3/380/50 100 1/2”
11200402 RCW-4-270 4,0 10 0,70 0,49 3/380/50 270 1/2”
Поршневые компрессоры серии RECOM RCW с производительностью до 0,7 м³/мин
Компрессоры серии RCW предназначены для работы в мастерских и для лёгкого промышленного применения.
На фотографии  RCW-4-270
Модель Длина

си
ве
ра
(л
)
Ре
зь
бо
во
е
со
ед
ин
ен
ие
11201102 RCW-11-270 11,0 10 1,70 1,42 3/380/50 270 1/2”
11201103 RCW-11-500 11,0 10 1,70 1,42 3/380/50 500 1/2”
Поршневые компрессоры серии RECOM RCW с производительностью до 1,7 м³/мин
Компрессоры серии RCW предназначены для работы в мастерских и для лёгкого промышленного применения.
На фотографии  RCW-11-500
Модель Длина

си
ве
ра
(л
)
Ре
зь
бо
во
е
со
ед
ин
ен
ие
11220402 RCI-4-270 4,0 12 0,73 0,48 3/380/50 270 1/2”
11220403 RCI-4-500 4,0 12 0,73 0,48 3/380/50 500 1/2”
Поршневые компрессоры серии RECOM RCI с производительностью до 0,7 м³/мин
Компрессоры серии RCI предназначены для общего промышленного применения.
На фотографии  RCI-4-270
Модель Длина

си
ве
ра
(л
)
Ре
зь
бо
во
е
со
ед
ин
ен
ие
11221102 RCI-11-270 11,0 12 1,92 1,44 3/380/50 270 1/2”
11221103 RCI-11-500 11,0 12 1,92 1,44 3/380/50 500 1/2”
Поршневые компрессоры серии RECOM RCI с производительностью до 1,9 м³/мин
Компрессоры серии RCI предназначены для общего промышленного применения.
На фотографии  RCI-11-500
Модель Длина

си
ве
ра
(л
)
Ре
зь
бо
во
е
со
ед
ин
ен
ие
11220410 RCI-4-500V 4,0 12 0,73 0,47 3/380/50 500 1/2”
11220510 RCI-5,5-500V 5,5 12 0,92 0,63 3/380/50 500 1/2”
11220710 RCI-7,5-500V 7,5 12 1,26 1,00 3/380/50 500 1/2”
Поршневые компрессоры
серии RECOM RCI